
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

Data wydania 2009-02-26

Numer XX/135/09

Uchwała Rady Nr XX/135/09 z dnia 2009-02-26



Uchwała Nr XX/135/09

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia  26 lutego 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 287.884 zł

W tym:
1) Dział 758 Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst §2920 – 270.978 zł
2) Dział 758 Rozdział 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla jst §2920 – 156 zł
3) Dział 630 Rozdział 63095 Pozostała działalność §2708 – 15.000 zł
4) Dział 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność §0970 – 450 zł
5) Dział 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność §2310 – 1.300 zł
 

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 152 zł

W tym:
1) Dział 756 Rozdział 75622 Udział powiatu w podatkach dochodowych budżetu państwa §0010 – 152 zł
 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 287.732 zł

W tym:
1) Dział 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność §4010 – 270.982 zł
2) Dział 630 Rozdział 63095 Pozostała działalność §6058 – 15.000 zł
4) Dział 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność §4210– 237 zł
5) Dział 801 Rozdział 80195Pozostała działalność §4300 – 1.513 zł
 

§ 4. „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków własnych jednostek budżetowych
na 2009 rok” po zmianach zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały

 

§ 5. Objaśnienia do budżetu zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały.

 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem - 34.037.960 zł
2.      Wydatki ogółem - 35.893.819 zł
 
Źródłem finansowanie deficytu są:
- kredyt bankowy – 1.832.045 zł
- wolne środki – 23.814 zł  
 
 1) Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w łącznej kwocie 5.576.200 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
z tytułu kredytów i pożyczek i sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego.
2) Przewiduje się spłatę kredytu w latach 2010-2014
3) Upoważnia się Zarząd Powiatu do przeprowadzenia procedury przetargowej i zawarcia umowy kredytowej zgodnie z treścią ust. 1.
 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Metryka strony

 ( 79.75 KB )
Załącznik do Uchwały Nr XX/135/09

załąacznik

Udostępniający: wydział Finansowo - Budżetowy

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/728/3685/za%2525C5%252582%2525C4%252585acznik
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3685


Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-03-03
Data modyfikacji: 2009-03-03

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-03-03

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XX/135/09 z dnia 2009-02-26

